◎Tシャツのデザインは、熊本工業高等学校インテリア科の皆様にご協力いただきました。

★

記念Tシャツ販売のご案内
大会開催記念Ｔシャツの販売を下記の通りご案内します。チーム活動の記念にぜひご購入ください。

サイズ表（出来上がり寸法）単位：cm

S M L LL

第４7回全国選抜高校テニス九州地区大会

３L ４L

着 丈 65 68 71 74 77 80

（左胸プリント）

ご注文日期間 お渡し日 お渡し方法

　  ～８月３０日（金）　迄  ９月下旬頃、随時発送 配　送

64

肩 巾 44 46 48 50 53 56

身 巾 47 50 53 56 60

（背中プリント）

※荷物の発送は、ご注文後４週間程度かかります。

〈個人情報の取り扱いについて〉当社は個人情報の保護に関する法令を遵守します。お客様からの個人情報は記念グッズ販売の為のみに利用させていただきます。

お問合せ先
　　　熊本菅公学生服株式会社　（担当） 佐藤  ・　谷﨑　宛

　   ＴＥＬ　０９６－３６２－０２４４　　ＦＡＸ　０９６－３６６－３９３６

　～１１月２９日（金）　迄 大会終了後、随時発送 配　送

※受注生産になりますので、ご注文後のキャンセル等はできませんのでご了承ください。

※ご注文後、１週間以内にお振り込みをお願いします。お振り込み確認後の商品加工になります。

※長袖Ｔシャツもございます。

【お振込先】

金融機関名：肥後銀行 支店名：世安支店 口座種類：普通 口座番号：１５０３５４８

加 入 者 名 熊本菅公学生服株式会社

※学校名と責任者名をご記入し、お振込みください

合計

合計

★

送り先

〒
ＴＥＬ

ＦＡＸ

県名
県

学校名 高校

責任者様
ご氏名

携帯ＴＥＬ

半袖Ｔシャツ
２,５００円（税込）

Tシャツの色 Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ ３Ｌ ４Ｌ

ホワイト

ブラック

レッド

イエロー

ブルー

長袖Ｔシャツ
２,８００円（税込）

Tシャツの色 Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ ３Ｌ ４Ｌ

ホワイト

ブラック

ブルー

レッド

円

イエロー

お問合せ先
　　　熊本菅公学生服株式会社　（担当） 佐藤  ・　谷﨑　宛

　   ＴＥＬ　０９６－３６２－０２４４　　ＦＡＸ　０９６－３６６－３９３６

　  ～８月３０日（金）　迄  ９月下旬頃、随時発送 配　送

送料

長袖
Tシャツ

円

 ８００円 ＝
円

２,８００円　 × ＝

※お申し込みは、締切日までに下記FAX番号へお願いいたします。

ご注文日期間 お渡し日

　※送り先は、運送便の関係上、学校になりますので宜しくお願い致します。

記念Tシャツ販売お申込書

　～１１月２９日（金）　迄 大会終了後、随時発送 配　送

第４7回全国選抜高校テニス九州地区大会

〈個人情報の取り扱いについて〉当社は個人情報の保護に関する法令を遵守します。お客様からの個人情報は記念グッズ販売の為のみに利用させていただきます。

半袖
Tシャツ ２,５００円　 × ＝

お渡し方法

合計金額①枚

合計金額②枚

総合計金額（①+②+送料）

【FAX送付先】 熊本菅公学生服株式会社 FAX ０９６-３６６-３９３６